
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   31 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  675/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών της ΠΕ Δράμας. 
 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 7 Σεπτεμβρίου 2012  ημέρα Παρασκευή  και ώρα  12.30 μ.μ. στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, 
Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.5608/3-9-2012 έγγραφη πρόσκληση 
του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 5) Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος, 6) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 7)Σταύρος Καβαρατζής μέλος 8) Κωνσταντίνος 
Μιχελής μέλος. 
    Απόντες ήταν : ο κ. 1) Χρήστος Τρέλλης μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Σμαρώ Δαδινίδου. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 675: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. 3435/3/9/2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1 εδάφιο στ΄) του Ν. 3852/ΦΕΚ 87Α/7-6-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 

2. Την υπ’ αρ. 620/15-03-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για όσες 
δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000,00 €, έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Την υπ’ αρ. 2310/03-07-2012 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα για απευθείας 
ανάθεση για όσες δαπάνες παροχής υπηρεσιών, έργων και μελετών δεν υπάγονται στις διατάξεις του 
ν.3316/2005, έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

5. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών της Π.Ε. Δράμας από 28/08/2012 έως 3/09/2012, προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας, η υπηρεσία: 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Δράμας από 28/08/2012 έως 3/09/2012, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους  6 υπέρ  και 2 κατά ) 

 
Εγκρίνει τις δαπάνες της  Π.Ε. Δράμας από 28/08/2012 έως 3/09/2012,  όπως αυτές παρουσιάζονται στον 
παρακάτω πίνακα: 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ (€) 

719 ΝΤΑΛΚΙΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1729 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ (ΜΝΗΜΕΣ-ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ-
ΜΗΤΡΙΚΗ-ΣΚΛΗΡΟΣ ΔΙΣΚΟΣ- ΚΛΠ) ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

46,13 

720 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 0844  ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΤΟΝ 500,00 

ΑΔΑ: Β4ΤΝ7ΛΒ-ΛΦ7



ΠΟΝΤΙΑΚΟ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ  

721 TUV HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ-ΠΙΙΣΤΟΠΟΙΣΕΩΝ 0869 

 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ CE ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

701,10 

722 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ   ΑΕΕ 0823 
 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

93,23 

723 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ Δ. ΙΩΑΝΝΗΣ  1641 
 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ & 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

11,99 

725 ΣΕΡΤΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ  ΠΟΥ ΘΑ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΘΕΙ ΣΤΗΝ ΕΞΟΧΗ  ΣΤΙΣ 5- 6/8/2012 
ΑΠΟ ΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ 
"ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΞΟΧΗΣ" 

500,00 

726 ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ    ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΝΤΙΑΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΣΙΤΑΓΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

700,00 

727 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΛΤΑ Α.Ε. 0823 

 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

305,53 

728 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1729 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
& ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Υ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ 
(ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ-ΕΞ.ΔΙΣΚΟΣ-ΚΑΡΤΑ ΜΝΗΜΗΣ-
ΓΡΑΦΙΚΩΝ-ΤΟΝΕΡ-FLASH-ΚΑΛΩΔΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

306,00 

729 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1511 
 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ ΙΟΥΛΙΟ 
2012 

5.601,49 

730 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 0824 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Σ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΧΡΟΝΙΚΗ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 8/6-7/8/2012 

2.575,50 

731 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 0832 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 
ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΑΠΟ 5/4-17/8/2012 

264,00 

732 ΜΠΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0844 

 ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

2.500,00 

733 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5243 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ  ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
Ο.Σ.Δ.Ε., ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  

2.967,54 

734 ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ Ο.Ε. 1311 
 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

270,00 

735 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ      1321 
 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 9498 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

295,20 

736 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ      1321 
 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 9402 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

748,39 

737 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ    1321 
 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΜΕ91238 ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

73,80 

738 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ      1321 
 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 9497 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

836,28 

739 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ      0861  ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 
9497 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 153,75 

740 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ      0861  ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΜΕ 
91238 ΜΗΧ. ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 135,30 

741 Δ.Ε.Υ.Α.Δ. 0831 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΝΕΡΟΥ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΧΡΟΝΙΚΗ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 12/12/2011-7/5/2012 

394,50 

742 ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 5244 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΓΙΑ  ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ ΚΟΤΡΟΦΙΑΣ, ΤΟ Β΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  

1.173,03 

743 ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. 0823 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΑΠΟ ΤΑ ΕΛ.ΤΑ. ΓΙΑ ΤΗΝ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

2.500,00 

745 ΜΠΟΝΟΣ Α.Τ.Ε. 0892 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΤΟΚΩΝ ΥΠΕΡΗΜΕΡΙΑΣ, 
ΣΤΟΝ ΜΠΟΝΟ ΘΕΟΔΩΡΟ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΣΕ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ 246/2007 ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΥ 
ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΕΦΕΤΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ   

2.214,90 

746 ΤΖΙΒΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0844 ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 500,00 

ΑΔΑ: Β4ΤΝ7ΛΒ-ΛΦ7



ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

747 ΤΡΑΜΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ Ο ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΣΤΕΡΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

499,38 

748 Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 
Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 1211 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΓΑΝΤΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

250,00 

749 ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ Ν. - ΜΠΡΕΖΑΣ Σ. Ο.Ε 1729 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ Η/Υ 
(ΜΗΤΡΙΚΗ,ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ,ΜΝΗΜΕΣ, ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

432,00 

750 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5243 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ  
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ Ο.Σ.Δ.Ε., ΤΟ Β΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  

990,18 

751 ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ Ν. - ΜΠΡΕΖΑΣ Σ. Ο.Ε 1729 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ Η/Υ 
(ΣΚΛΗΡΟΙ ΔΙΣΚΟΙ-ΚΑΡΤΑ ΓΡΑΦΙΚΩΝ-DVD) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

393,00 

752 ΦΥΝΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     1311 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟ ,ΤΟ 
ΚΤΗΡΙΟ ΚΑΙ ΤΟΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΧΩΡΟ  ΤΟΥ 
ΠΡΩΗΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΚΑΠΝΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.600,00 

753 ΦΥΝΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ        0869 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟ, ΤΟ ΚΤΗΡΙΟ ΚΑΙ ΤΟΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΧΩΡΟ ΤΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΚΑΠΝΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.099,99 

754 ΜΠΟΤΣΑΣ      ΠΕΤΡΟΣ    0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ 
ΤΟΝ ΜΟΥΣΙΚΟΔΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΚΑΛΟΥ 
ΑΓΡΟΥ ΑΠΟΛΛΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

699,87 

755 
 

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

 0342, 
0352 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 
2012, ΔΥΟ (2) ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ 
ΟΚΤΑΜΗΝΗ ΣΥΜΒΑΣΗ 

2.923,46 

756 ΦΥΡΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0385 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ Τ.Ε.Ι. ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΟΥΝ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΟΥΣ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 87/2012 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΝ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ (ΑΔΑ: Β44Μ7ΛΒ-9ΣΚ) 
ΜΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 

186,19 

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Σταύρος Καβαρατζής και Κων/νος Μιχελής ψηφίζοντας 
Κατά διότι διαφωνούν με μέρος των δαπανών. 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 675/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.  
        
 
 
ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 

    ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 

ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 
 
 
 

ΑΔΑ: Β4ΤΝ7ΛΒ-ΛΦ7


